اصولاً باطل همیشه از میان رفتنی و نابود شدنی است(و سرانجام پیروزی از آن حق و حقیقت بوده و هست).

﴿وَسَيَعْلَمُ الْكُفَّارُ لِمَنْ عُنِيَ الدَّارِ﴾

[رعد: ۴۲]

ترجمه: و کافران خواهند دانست که پایان نیکوی این جهان(و سعادت مندی آن جهان) از آن کیست.

حزب التحریر-سرزمین مبارک فلسطین

۲۷ شوال ۱۴۳۸ھ.ق

۲۱ جولای ۲۰۱۷م